
Id: CNSLB-CHXYI-KGJZJ-QMYOS-WQCJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/207/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Brak treści 

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr XV/ 141 /2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.379.788 zł, z tego: - wydatki bieżące 
w kwocie 1.185.808 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 193.980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ”. 

§ 5. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” do uchwały Nr XV / 141 
/ 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 
na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: CNSLB-CHXYI-KGJZJ-QMYOS-WQCJF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. podyktowane są , wprowadzeniem do budżetu 
realizacji projektu „ Aktywna integracja osób bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w gminie Stąporków”. 
W/w projekt z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki będzie realizowany przez Miejsko - Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Stąporkowie, całość projektu dotyczy wydatków bieżących na kwotę ogółem 270.251 zł, 
przy wkładzie własnym jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 28.377 zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/207/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały XXII/207/2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/207/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 maja 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały XXII/207/2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

